
Istituto Comprensivo Statale 
“Rosaria Scardigno - San Domenico Savio” 

 

Distretto scolastico n.6    via N. Maggialetti snc    70056 Molfetta (Bari) 
CM: BAIC85700G        CF: 93423370720 

tel: 080/3344579     fax: 080/3975843 
email: baic85700g@istruzione.it      posta certificata: baic85700g@pec.istruzione.it 

sito web: www.scardignosaviomolfetta.gov.it 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

 
Prot. n. 4130/D3      Molfetta, lì 15/09/2015 
        
Ai Docenti di Scuola dell’Infanzia         
         E p.c. Al DSGA 
          Al Personale ATA 
           SITO SCUOLA 
           
            
 
OGGETTO: Assegnazione dei docenti ai plessi e alle sezioni  per la Scuola dell’Infanzia 
dell’istituto Comprensivo “Scardigno-Savio”  A.S. 2015/16 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
IN OTTEMPERANZA all’art. 10 e all’art. 396 del d.lvo n. 297/94; 
IN OTTEMPERANZA al T.U n. 297/94 e al D. L.vo n. 59 del 6/03/98 che all’art. 1 recita: 
“nell’ambito delle funzioni attribuite alle istituzioni scolastiche, spetta al Dirigente l’adozione dei 
provvedimenti di gestione delle risorse e del personale”; 
IN OTTEMPERANZA al DPR 233 del 18/06/98, “Regolamento sugli organici funzionali”, che così 
recita: “i Dirigenti… procedono alla formazione delle classi e…attribuiscono ai singoli docenti le 
funzioni da svolgere”; 

IN OTTEMPERANZA  al D.P.R. n. 275/99 concernente il Regolamento sull’Autonomia 
organizzativa e didattica delle Istituzioni; 
IN OTTEMPERANZA  all’art. 25 del D. Lvo 165/2001 e successive modificazioni; 
VISTI gli Indirizzi Generali per il P.O.F. deliberati dal Consiglio di Istituto con delibera n.43  del 29 
giugno 2015; 
TENUTO CONTO dell’organico di Istituto; 
CONSIDERATA l’opportunità di preservare il più possibile la continuità d’insegnamento e la 
formazione di cattedre stabili nel tempo; 
IN OTTEMPERANZA ai criteri di efficienza ed efficacia della gestione delle risorse professionali; 

 
DETERMINA 

 

L’assegnazione dei docenti i alle sezioni e alle attività, nel rispetto del modello 
organizzativo deliberato in Consiglio di Istituto, tenuto conto delle disponibilità strutturali 
della scuola, così come specificato nelle sotto indicate tabelle: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 

“M. MONTESSORI” 
 

SEZIONI DOCENTI RELIGIONE 

A Marzocca Elisabetta 
Monaco Teresa 

Carlucci Rosanna 

B Germinario Maria Chiara 
Parisi Angela 

Carlucci Rosanna 

C Marino Anna Antonia  
Bini Laura 

Carlucci Rosanna 

D Pasculli Caterina 
Mancini Camilla 

Carlucci Rosanna 

 
 

“J. PIAGET” 
 

SEZIONI DOCENTI RELIGIONE 

A Di Terlizzi Filomena Rosaria 
Ventura Angela Antonia 

Carlucci Rosanna 

B Lentini Graziano Maria Raffaella 
Ragno Vincenza 

Carlucci Rosanna 

C D’Agostino Angela 
Balacco Anna Ginestra 

Carlucci Rosanna 

 
“A. CAPITINI” 

 

SEZIONI DOCENTI RELIGIONE 

A Giancaspro Angela 
Rucci Francesca 

Carlucci R. 

B Gallo Mariangela  
Caccavo Paola 

Carlucci R. 

C Petruzzella Pasqua 
de Gennaro Cosma Damiana 

Del Rosso Anna Matilde 

Del Rosso A.M. 

 
 f.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                        Nicoletta Paparella 


